Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista
Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - FonelFax: (0**14) 3476-1137
CNPJ 46.787.644/0001-72 e-mail: pmcampospta@terra.com.br

PORTARIA N° 065/2017.

"CONSTITUI O CONSELHO MUNICIPAL DE TURISMO -
COMTUR."

JULIO CESAR DO CARMO, Prefeito Municipal da Estância Climática de
Campos Novos Paulista, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte
Portaria:-

ARTIGO 1°) - Fica constituído o Conselho Municipal de Turismo -
COMTUR, composto de acordo com a Lei Municipal n° 359/2006, de 25 de abril de 2006, da
seguinte forma:

A) Representantes da Sociedade Civil

I- Representante da AAMIAG
Titular: Francelina Aparecida Carneiro, RG n° 11.261.852 SSP/SP.
Suplente: Benedita Maria de Jesus, RG n° 22.834.367 SSP/SP.

11- Representante da Associação RENASCER
Titular: Guilherme Galvão de Oliveira, RG n? 24.141.932-3 SSP/SP.
Suplente: Marco Antônio Martins de Carvalho, RG n° 25.336.192-8 SSP/SP.

111 - Representante da Sociedade São Vicente de Paula
Titular: Moacir César Bertoncini, RG n° 12.592.788 SSP/SP.
Suplente: Sílvio José Goffredo, RG n" 15.972.073-4 SSP/SP.

B) Representantes da Iniciativa Privada

I- Representante dos Proprietários da Rede de Hotéis Locais
Titular: Bianca Rodrigues Barrionuevo Silva, RG n" 24.361.272-2 SSP/SP.
Suplente: Gerson Lima de Carvalho, RG n? 6.949.831-3 SSP/SP. -11- Representante dos Proprietários da Rede de Restaurantes Local
Titular: Deise Ribeiro de Andrade Rodrigues Souto, RG n?99.644.005-3 SSP/SP.
Suplente: Felipe Ribeiro da Silva, RG n" 30.288.876-7 SSP/SP.

111 - Representante dos Comerciantes Locais
Titular: Margarete de Fátima Coelho, RG n° 50.036.425 SSP/SP.
Suplente: Maurílio Alves de Oliveira, RG n° 11.137.520 SSP/SP.

C) Representantes do Poder Público

I-Representante do Departamento de Turismo da Prefeitura Municipal

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista
Rua Edgard Bonini (Dengo), 492 - CEP 19.960-000 - Estado de São Paulo

Fone: (0**14) 3476-1144 - Fone/Fax: (0**14) 3476-1137
CNPJ 46.787.644/0001-72 e-mail: pmcampospta@terra.com.br

Titular: João Luiz Stellato Fraga, RG n? 40.095.483-6 SSP/SP.
Suplente: Anderson Rogério Rosa, RG n° 28.596.751-4 SSP/SP.

11- Representante do Departamento de Educação e Cultura da Prefeitura Municipal
Titular: Dayane Bezerra de Oliveira, RG n° 40.097.265-7 SSP/SP.
Suplente: Leila Alves da Silva, RG n? 29.901.463-0 SSP/SP.

111 - Representante da Câmara de Vereadores de Campos Novos Paulista.
Titular: Lourdes Rodrigues de Jesus, RG n" 22.832.609-6 SSP/SP
Suplente: Mara Gisele Recalde Nogueira Fiorentino, RG n° 26.154.626-0

ARTIGO 2°) - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

ARTIGO 3°) - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Campos Novos Paulista, 30 de
Março de 2017.

Ç)

JULIO CÉSAR DO CARMO
Prefeita Municipal

Oséias de Paulo P es
RG 28.906.918-X
Controle Interno

•••

n J